

Tved Holding ApS
Koustrupparken 159, 7400 Herning

CVR-nr. 33 24 19 09

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Leif Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tved Holding ApS Koustrupparken 159 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 19 09
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Leif Tved Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Tøjskabet ApS, Herning GEO 2010 ApS, København Sportsshoppen Hals 2018 ApS, Hals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 422. t.kr. primært via selskabets datterselskaber. Selskabet har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen i datterselskaberne og forventer for det kommende år et mindre overskud.

Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -422.965 kr. mod -1.295.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.249	-11.019
Andre driftsomkostninger	-133.108	0
Driftsresultat	-140.357	-11.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.958	-1.113.193
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-171.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.650	-53
Resultat før skat	-422.965	-1.295.906
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-422.965	-1.295.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-86.958	-1.040.192
Disponeret fra overført resultat	-336.007	-255.714
Disponeret i alt	-422.965	-1.295.906

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>268.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>268.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>268.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.943	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.943</u>	<u>190.308</u>
Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.960</u>	<u>191.125</u>
Aktiver i alt	<u>81.960</u>	<u>460.083</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	86.958
7	Overført resultat	-121.396	214.611
	Egenkapital i alt	<u>-41.396</u>	<u>381.569</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.019	5.019
	Anden gæld	77.087	63.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.356</u>	<u>78.514</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.356</u>	<u>78.514</u>
	Passiver i alt	<u>81.960</u>	<u>460.083</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 422. t.kr. primært via selskabets datterselskaber. Selskabet har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen i datterselskaberne og forventer for det kommende år et mindre overskud.		
Baseret på ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.650	53
	13.650	53
	31/3 2020	31/3 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	182.000	182.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-82.000	0
Kostpris 31. marts	150.000	182.000
Opskrivninger 1. april	86.958	1.200.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-268.958	-1.113.193
Årets tilbageførsler på afgang	32.000	0
Opskrivninger 31. marts	-150.000	86.958
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	268.958
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tøjskabet ApS	Herning	100 %
GEO 2010 ApS	København	100 %
Sportshoppen Hals 2018 ApS	Hals	100 %

Noter

	31/3 2020	31/3 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april	25.000	172.500
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	-172.500
Kostpris 31. marts	0	25.000
Opskrivninger 1. april	-25.000	-25.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-25.000
Årets tilbageførsler på afgang	25.000	25.859
Opskrivninger 31. marts	0	-25.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	86.958	1.127.150
Resultatandel	-86.958	-1.040.192
	0	86.958
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	214.611	470.325
Årets overførte overskud eller underskud	-336.007	-255.714
	-121.396	214.611
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.